RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 193/2008

Declara vitalícios magistrados no cargo de juiz
do trabalho.

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11a Região,
em sessão administrativa hoje realizada, sob a Presidência da Exma. Desembargadora Federal
FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, com a presença dos Exmos.
Desembargadores  EDUARDO BARBOSA PENNA RIBEIRO, VERA LÚCIA CÂMARA
DE SÁ PEIXOTO, SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS, LUÍZA MARIA DE POMPEI
FALABELA VEIGA, VALDENYRA FARIAS THOMÉ, DAVID ALVES  DE MELLO
JÚNIOR, e do Exmo. Procurador do Trabalho da PRT-11ª Região, Dr. ADSON SOUZA DO
NASCIMENTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta dos autos do processo TRT n° MA-
687/2008,

RESOLVE:

DECLARAR vitalícios no cargo de juiz do trabalho os magistrados
RAIMUNDO PAULINO CAVALCANTE FILHO, KLEBER MOREIRA D A SILVA,
IZAN ALVES DE MIRANDA FILHO, GLEYDON NEY SILVA DA R OCHA e SÂMARA
CHRISTINA SOUZA NOGUEIRA, nos termos dos arts. 95, inc. II, da Lei Complementar n°
35/79 – LOMAN.

                                          Sala de Sessões, 20 de agosto de 2008.

FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal Presidente

do TRT da 11ª Região